



FECHA: **15-12-2023**
 Nº FACTURA: **23VEH001892**
 Cº CLIENTE: **4304109**
 N.I.F./D.N.I.: **B71404313**

Neumáticos y Servicios Behobia, S.A.
 C.I.F./I.V.A. ES A-20602819

C/ Europa, 18 - Local 2
 ZAISA (Bº Behobia)
 20305 IRUN (Gipuzkoa)
 Tel.: 943 635 601
 Fax: 943 626 450

Registro Productor Nº NEU/2021/000000170
 neumaticosbehobia@neumaticosbehobia.com

Página 1

ALPHADA PRESTACION SERVICIOS S.L.
POLIGONO OTXANGO 8
31770 LESAKA
NAVARRA - NAFARROA

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	% DTO.	IMPORTE
	Nº Albarán: 23VEH001898 Fecha: 04-12-2023 Veh.: BMW				
ACCT10999	JUNTA DE PERFIL 11317801703	6	8,4600		50,76
ACCT10999	BOMBA DE DEPRESION DE ACEITE 11417805316	1	517,0500		517,05
ACCT10999	JUNTA METAL 11137809836	1	33,8400		33,84
ACCT10999	TORNILLO ASA M8*30 11138592611	22	1,1200		24,64
ACCT10999	JUNTA DE CULATA EXENTO ASBESTO 11127809756	1	188,8200		188,82
ACCT10999	CADENA DE DISTRIBUCION 13528490225	1	79,5400		79,54
ACCT10999	RUEDA DE CADEMA 13527800025	1	61,3200		61,32
ACCT10999	RIEL GUIA 13528515670	1	26,0900		26,09
ACCT10999	RIEL TENSOR 13528515671	1	19,7700		19,77
ACCT10999	RUEDA DE CADENA DE ARBOL DE LEVAS 11318509927	1	30,6700		30,67
ACCT10999	RUEDA DE CADENA DE BOMBA DE ACEITE 11417812449	1	19,9400		19,94
ACCT10999	JUNTA DE PERFIL 11617807480	5	14,0800		70,40
ACCT10999	RETEN PARA EJE 11117802665 55*68*8	1	30,7900		30,79
ACCT10999	RETEN PARA EJE 11147797490 90*104*8.5	1	32,3300		32,33
ACCT10999	TORNILLO TORX M8*110 11137800625	2	3,4200		6,84
ACCT10999	JUEGO DE JUNTAS, TAPA DE CULASSE 11128515732	1	36,2300		36,23
ACCT10999	TOBERA DE INYECCION DE ACEITE 13527797909	1	10,8300		10,83
ACCT10999	CADENA DE LA DISTRIBUCION 11318570649	1	79,5400		79,54
ACCT10999	RIEL GUIA 11317797899	1	26,0900		26,09
ACCT10999	RIEL TENSOR 11317797898	1	19,7700		19,77
ACCT10999	TENSOR DE CADENA 11318586699	1	55,0400		55,04
ACCT10999	CADENA 11417797896	1	43,7200		43,72
ACCT10999	JUNTA DE PERFIL 11617807480	1	14,0800		14,08
	Operación Asegurada por Crédito y Caución				

**Horario: de lunes a viernes de 08:00 a 19:00h. y
sábados de 8:00 a 12:00h.**

FORMA DE PAGO:

TRANSFER. 30 DIAS FECHA/FRA.
LABORAL KUTXA

IBAN ES67 3035 0063 8006 3003 7601

Vencimiento: **15-01-2024 1.788,50 €**

BASE IMPONIBLE	% IVA	CUOTA IVA	TOTAL FACTURA
1.478,10 €	21,00	310,40 €	1.788,50 €

TBAI-A20602819-151223-BLed5FCVklFhb-193



Conforme a lo previsto en la Ley Orgánica de Protección de Datos de Caracter Personal, sus datos forman parte de un fichero, inscrito en el Registro de la Agencia de Protección de Datos y cuyo responsable es Neumáticos y Servicios Behobia, S.A. La finalidad de esta recogida de datos será la de gestionar el servicio contratado y la de facilitar las comunicaciones necesarias entre el cliente y la entidad.
 En cualquier caso, podrá ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición dirigiéndose a C/ Europa 18, Local 2, Irún 20305, Indicando en la comunicación LOPD.